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Language

Issuing Place
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National Keywords

North Macedonia

12-021334/24-0002

14/05/2024 00:00:00

13/05/2027 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и Коментар на ХС за тарифниот број 
2202 (издание 2022 година).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

14/05/2024 00:00:00

Додаток за исхрана Medifem 12 boeele x 10 ml. Раствор за перорална 
употреба кој е додаток за исхрана кој содржи екстракт од грифонија и 
жалфија, наменет е за нервниот систем и за здравјето на жената.
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